
90.821–90.8323427

90.821 Müstair–Sta. Maria Val Müstair–Umbrail–Stelvio

20 Juni–10 Oktober 2013

Müstair, Clostra Son Jon I
Müstair, posta
Sta. Maria Val Müstair, posta Æ
Zernez, staziun 90.811
Sta. Maria Val Müstair, posta Æ
Sta. Maria Val Müstair, posta
Plattatschas
Umbrail, Schweizer Zoll
Stilfserjoch/Stelvio Æ
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Stilfserjoch/Stelvio
Umbrail, Schweizer Zoll
Plattatschas
Sta. Maria Val Müstair, posta Æ
Sta. Maria Val Müstair, posta
Zernez, staziun 90.811 Æ
Sta. Maria Val Müstair, posta
Müstair, posta
Müstair, Clostra Son Jon I Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Müstair: Clostra Son Jon, posta
Sta. Maria Val Müstair: Sielva,
posta, Plattatschas, Blockhütte, Val
Gronda, Schweizer Zoll,
Stilfserjoch/Stelvio

ø Spezialtarif: ermässigte
Fahrpreise für Kinder sowie für
Inhaber von GA und
Halbtaxabonnemente.

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 081 858 51 66

Kantonale Bewilligung

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Engiadina
â 058 453 28 28
Fax 058 667 63 94
scuol@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Täglich vom 7 Juli–8 Sep
Donnerstag vom
20 Jun–4 Jul, 12 Sep–10 Okt

90.831 Fuldera–Val Vau

19 Juni–10 Oktober 2013

Zernez, staziun 90.811
Fuldera, posta Æ
Müstair, Clostra Son Jon 90.811
Fuldera, posta Æ

Fuldera, posta
Sta. Maria Val M., Pra da Vau Æ

ì

288
458

158
039

059
209

1n
"+"+

Sta. Maria Val M., Pra da Vau
Fuldera, posta Æ
Fuldera, posta
Müstair, Clostra Son Jon 90.811 Æ
Fuldera, posta
Zernez, staziun 90.811 Æ
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£ Kein Velotransport

Reihenfolge der Haltestellen:
Fuldera: posta, Furom
Valchava: spv Plazzaraun
Sta.Maria: Pra da Vau

ø Spezialtarif: ermässigte
Fahrpreise für Kinder sowie für
Inhaber von GA und
Halbtaxabonnemente.

Reservierung unerlässlich
Bus Val Müstair GmbH
am Vorabend von 17 00–19 00 Uhrâ 081 858 51 66
Fax 081 858 51 56

Ì Nicht rollstuhlgängig
â 081 858 51 66

Kantonale Bewilligung.

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Engiadina
7550 Scuolâ 058 453 28 28
Fax 058 667 63 94
scuol@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Mittwoch und Donnerstag
sowie 1 Aug

90.832 Fuldera–Lü

Fuldera, posta
Lü, posta Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Fuldera: posta, Furom
Lü: Valpaschun, Lüsai, posta

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)
â 081 858 51 66

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Engiadina
7550 Scuolâ 058 453 28 28
Fax 058 667 63 94
www.postauto.ch
scuol@postauto.ch

"+ Montag, Dienstag, Donnerstag und
Freitag an Schultagen vom
10–21 Dez, 7 Jan–1 März,
11 März–3 Mai, 21 Mai–28 Juni,
19 Aug–4 Okt, 21 Okt–13 Dez
ohne 30 Mai

", 16 Juni–20 Okt

www.fahrplanfelder.ch 2013
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90.832,90.851 3428

90.832 Lü–Fuldera

Lü, posta
Fuldera, posta Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Fuldera: posta, Furom
Lü: Valpaschun, Lüsai, posta

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)â 081 858 51 66

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Engiadina
7550 Scuolâ 058 453 28 28
Fax 058 667 63 94
www.postauto.ch
scuol@postauto.ch

", 16 Juni–20 Okt"- Montag–Freitag an Schultagen vom
10–21 Dez, 7 Jan–1 März,
11 März–3 Mai, 21 Mai–28 Juni,
19 Aug–4 Okt, 21 Okt–13 Dez
ohne 30 Mai

90.851 Guarda staziun–Guarda cumün

Landquart ù 910
Guarda ù Æ
Scuol-Tarasp ù 960
Guarda ù Æ
St. Moritz ù 960
Guarda ù Æ

Guarda, staziun a
Guarda, cumün a Æ
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516
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579
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1810
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0210
0811

3411
4711

4911
5711
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4910
5911

0211
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4911
5912
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0813

3413
4713
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5213
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4913
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5215

4914
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0215
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3416
4716
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5216

4915
5916
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3417
4717

4917
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Landquart ù 910
Guarda ù Æ
Scuol-Tarasp ù 960
Guarda ù Æ
St. Moritz ù 960
Guarda ù Æ

Guarda, staziun a
Guarda, cumün a Æ

4017
5217

4916
5917

0217
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3418
4718

4918
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5218

4917
5918

0218
0819

1019
1819
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Guarda, cumün a
Guarda, staziun a Æ
Guarda ù
St. Moritz ù 960 Æ
Guarda ù
Scuol-Tarasp ù 960 Æ
Guarda ù
Landquart ù 910 Æ
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579
0510

8

0810
2310

4710
5811

5210
1012

3711
4511

10

4711
5812

5211
1013

5911
1512
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5818
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Guarda, cumün a
Guarda, staziun a Æ
Guarda ù
St. Moritz ù 960 Æ
Guarda ù
Scuol-Tarasp ù 960 Æ
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Landquart ù 910 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Guarda: staziun, cumün

ä Alle Kurseâ 058 453 28 28

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Engiadina
7550 Scuolâ 058 453 28 28
Fax 058 667 63 94
scuol@postauto.ch
www.postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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